外型樣式
內部結構圖
使用溫度範圍
使用流體
最大使用壓力
使用壓力範圍
作動形式
配管接頭口徑

機械夾
機械夾
調整螺絲
緩衝器
調整螺絲底座迴轉缸夾爪固定座
編號
名稱
固定座
RMT 系列 － 180°換向夾持缸
主要組成零件名稱
主要組成零件名稱
RMT 系列 － 180°換向夾持缸
主要組成零件名稱
編號 1 2 3 4 5 6 7 8
項目 機種 機械夾 機械夾 夾爪固定座 迴轉缸 底座 調整螺絲固定座 調整螺絲 緩衝器
RMT 15-Q 16 HDQ3-16 HDQ3-16 RMT 15-HDQ 16
RMT 15 RMT 15 RMT 15 M8x1.0P SAT0806-N
RMT 15-Q 20 HDQ3-20 HDQ3-20 RMT 15-HDQ 20
RMT 15-M 25 HMQ-25 HMQ-25-P RMT 15-HMQ 25
RMT 15-W 20 HDW-20 HDW-20 RMT 15-HDW 20
RMT 25-Q 25 HDQ3-25 HDQ3-25-P RMT 25-HDQ 25
RMT 25 RMT 25 RMT 25 M12x1.0P SAT1007-N
RMT 25-Q 32 HDQ3-32 HDQ3-32-P RMT 25-HDQ 32
RMT 25-Q 40 HDQ3-40 HDQ3-40-P RMT 25-HDQ 40
RMT 25-M 25 HMQ-25 HMQ-25-P RMT 25-HMQ 25
RMT 25-M 32 HMQ-32 HMQ-32-P RMT 25-HMQ 32
RMT 25-M 44 HMQ-44 HMQ-44-P RMT 25-HMQ 44
RMT 25-W 25 HDW 25 HDW 25 RMT 25-HDW 25
RMT 25-W 32 HDW 32 HDW 32 RMT 25-HDW 32
RMT 50-Q 50 HDQ3-50 HDQ3-50-P RMT 50-HDQ 50
RMT 50 RMT 50 RMT 50 M14x1.0P SAT1412-N
RMT 50-Q 63 HDQ3-63 HDQ3-63-P RMT 50-HDQ 63
RMT 50-M 55 HMQ-55 HMQ-55-P RMT 50-HMQ 55
RMT 50-M 70 HMQ-70 HMQ-70-P RMT 50-HMQ 70
RMT 50-W 40 HDW 40 HDW 40 RMT 50-HDW 40
RMT 50-W 50 HDW 50 HDW 50 RMT 50-HDW 50
HDQ3 HMQ HDW
爪部組合外觀